様式第1号（第７条関係）
年　　月　　日
御所市長　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、浄化槽を設置したいので、御所市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	１　設置場所
	　御所市

	２　浄化槽の形式
	名称　　　　　　　　　　認定番号

	３　浄化槽の人槽
	人槽

	４　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	５　住宅所有者
	１ 本人　　２ 共有（　　人）　　３ その他（　　　）

	６　住宅の種類
	１　一般住宅　　（延床面積　　　　　　㎡）
２　店舗併用住宅（住居部分の面積　　　㎡）
　　　　　　　　（その他の面積　　　　㎡）

	７　着工予定年月日
	年　　月　　日

	８　事業完了予定日
	年　　月　　日

	９　放流先
	１ 河川　　　２ 道路側溝　　　３ その他（　　　　　　）

	添付書類
　　(１)　審査機関を経由した浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し
　　(２)　設置場所の案内図及び浄化槽の配置図
　　(３)　浄化槽法第７条第１項の規定による水質検査手数料の領収書の写し
　　(４)　浄化槽設置工事の監督者に係る浄化槽法第４２条第１項に規定する浄化槽設備士免状の写し（昭和６２年以前の浄化槽設備士の資格者については、小規模合併処理浄化槽施工技術特別講習会の修了証書の写しも併せて添付すること。）
　　(５)　浄化槽機能保証制度に基づく保証登録証
　　(６)　納税証明書（市税等に滞納のないことを証明するもの）
　　(７)　浄化槽設置に係る見積書の写し
　　(８)　浄化槽法及び関係法令を遵守する旨の誓約書
　　(９)　その他市長が必要と認める書類

誓　　約　　書

　別紙申請に係る浄化槽については、浄化槽法・御所市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱その他の関係法令等を遵守し、適正な設置工事、使用及び維持管理に努めることを誓約致します。

　　年　　月　　日

御所市長　　　　　　　　様

申請書　住　所
氏　名　　　　　　　　　印

　※浄化槽設置者には、浄化槽法により浄化槽の清掃（１０条）、保守点検（１０条）、法定水質検査（７条・１１条）の実施が義務付けられています。

[bookmark: _GoBack]